dicto die Buertschestraet inter hereditatem quondam Iohannis Guldencop ex uno et inter hereditatem liberorum 
quondam Arnoldi Zegeleer ex alio, quam domum et aream dictus Wolterus erga Willelmum filium quondam 
Pauli filii quondam Arnoldi Wolpharts emendo acquisierat, prout in litteris, legitime supportavit Philippo 
Sutori, marito Yde sue uxoris, filie legitime dicti Wolteri, ad opus sui et ad opus Lucie filie dicti Wolteri - - -. 
Datum in crastino Thome. 
Dicta Lucia cum tutore atque Philippus filius quondam Philippi sutoris, maritus et tutor legitimus Yde sue 
uxoris predictus, et ipsa cum eo tamquam etcetera, supportaverunt Iohanni de Zelant, filio quondam Lamberti 
de Zelant - - -. Datum xxiii decembris. 
Dictus Wolterus usufructum sibi competentem in hereditario censu xii librarum monete, solvendum hereditarie 
mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis Iohannis ex domo et area sita in Buscoducis in vico dicto 
Boertschestraet inter hereditatem quondam Iohannis Guldencop ex uno et inter hereditatem Hille Symons 
dochter ex alio, quem censum dictus Wolterus erga Iohannem Ghier die pasteybecker acquisierat, prout in 
litteris, legitime supportavit dicto Philippo ad opus ut supra - - -. Datum in crastino Thome. 
Dicti Lucia et Philippus et Yda ut supra dictum censum hereditarie supportaverunt dicto Iohanni de Zelant, filio 
quondam Lamberti de Zelant - - -. Datum xxiii decembris. 
1 R. 1191, f. 316v.-317: Iohannes van Zelant, filius quondam Lamberti de Zelant, domum et aream sitam in 
Buscoducis in vico dicto die Boerdschestr(aet)a inter hereditatem quondam Iohannis Guldencop ex uno et inter 
hereditatem liberorum quondam Arnoldi Zegheleer ex alio, supportatam Iohanni predicto a Lucya filia 
quondam Wolteri van Bomel et a Philippo filio quondam Philippi sutoris, mariti Yde sue uxoris, filie dicti 
Wolteri et ab eadem Yda, prout in litteris, hereditarie supportavit Michaeli filio Michaelis Loekens - - - xii libre 
monete hereditarii census atque census domini ducis necnon hereditarius census xii solidorum monete capitulo 
sancti I(ohannis)a in Buscoducis atque hereditarius census unius libre monete - - -. Da(tum)a ix aprilis, 3a post 
Pasche. 
Dictus Iohannes de Zelant hereditarium censum xii librarum monete, solvendum hereditarie nativitatis Domini 
et mediatim nativitatis Iohannis ex domo et area predictis, supportatum Iohanni predicto a Lucya et Philippo 
predictis, prout in litteris, hereditarie supportavit Mychaeli? (f. 317) (Loekens?) ...a aliis et iure, promittens 
super omnia ratum servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra (= ix 
aprilis, 3a post Pasche). 
a Papier afgescheurd. 
2 R. 1198, f. 179: Michael filius naturalis quondam Michaelis Loekens hereditarie vendidit michi ad opus 
Iohannis vander Audermoelen pannicide hereditarium censum sex librarum monete, solvendum hereditarie 
Purificationis ex domo, area et orto eiusdem venditoris, sitis in Buscoducis in vico dicto die Boerdschestraet 
inter hereditatem Iohannis de Beerse, filii Reyneri de Beerze, ex uno et inter hereditatem Yudoci filii quondam 
Michaelis Loekens ex alio, tendentibus a communi vico ad hereditatem Petri de Orthen en uit en goed in 
Middelrode - - -. Datum supra (= decima februarii). Zie over deze cijns ook R. 1203, f. 23 (20 december 1432). 
3 R. 1209, f. 237v.: Iohannes van Os, filius quondam Arnoldi van Os, medietatem sibi per mortem quondam 
Katherine sue sororis, uxoris legitime dum vixerat quondam Mychaelis filii Mychaelis Loeken, successione ac 
vigore testamenti dicti quondam Mychaelis advolutam in domo et area sita in Buscoducis in vico dicto die 
Boerdschestraet inter hereditatem quondam Iohannis Guldencop ex uno et inter hereditatem liberorum 
quondam Arnoldi dicti Zegheleer ex alio, item in hereditario censu ex domo et area predicta, quos domum et 
aream ac censum predictum dictus quondam Mychael erga Iohannem de Zelant, filium quondam Lamberti de 
Zelant, acquisierat, prout in diversis litteris, hereditarie supportavit Sophie relicte quondam Michaelis filii 
quondam Michaelis Loekens - - -. Datum xxii iunii. 
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Het goed werd omschreven als huis, erf, tuin en achterhuis tussen erf van Mathijs Brugman 
(!) en erf van Goiart van der Stappen, zich uitstrekkend tot aan de straat Den Boghart.1 Op 3 
juli 1490 werd het, met een cijns die er uitging, door hen overgedragen aan hun zwager Jacob 
Hubert Maasz. lakenwever. Uit deze akte blijkt dat Jan Jan Sandersz. het verkregen had van 
Jan Peter Buyersz. (?). Als belendingen werden opgegeven erf van wijlen Jan Guldencop en 
erf van de kinderen van Aart de Zegelaar, wat al lang niet meer aan de werkelijke siuatie 
beantwoordde.2  

Op 26 april 1736 transporteerde Johanna Broers, weduwe van Johan Baptist van Beugen, dit 
complex voor 451 gulden 17 stuivers 8 penningen aan Abraham Egelie. Het werd omschre-
ven als een huijs, gestaan ende geleegen binnen deese stad in de Beurse straat, ex uno de 
huijsing van Wouter Eijmberts, ex alio de weduwe Cremers, strekkende voor van de gemene 
Beurse straats! agterwaarts tot aan de huijsjens toebehorende den Ouden Bogart. Het was 
haar man aangekomen van zijn ouders en haar bij mutueel testament van 30 december 1704.3 
Bezitters: 
Lize van den Bosch? 
Gillis van den Bosch, zoon van Aart Wolfards 
zijn zoon Aart  
zijn neef-oomzegger Willem Pauwels Aart Wolfards 1399.03.15  
Wouter van Bommel zijn vruchtgebruik 1416.12.23  
zijn dochters Ida, gehuwd met Filips Schoenmaker, en Lucie 1416.12.23  
Jan Lambertsz. van Zeeland 1420.04.09  
Michiel Michielsz. Loekens 
zijn (?) weduwe Sofie 
?? 
Jan Peter Buyersz. (?)  
Jan Jansz. Sanders (van den Dungen) 

1 R. 1256, f. 131v.: Mechteldis et Dympna sorores, filie quondam Iohannis Sanders soen, necnon Iacobus 
filius quondam Huberti Maes soen tamquam maritus et tutor legitimus ut dicebat Agnetis sue uxoris, filie dicti 
quondam Iohannis filii quondam Iohannis Sanders soen, cum tutore, tres quintas partes totamque partem et 
omne ius ad ipsos ut dicebant spectantes in domo, area et orto ac domo posteriori dicti quondam Iohannis filii 
quondam Iohannis Sanders soen, sitis in Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet inter hereditatem Mathie 
Brugman ex uno et inter hereditatem Godefridi vander Stappen ex alio, tendentibus a communi vico retrorsum 
usque ad quendam alium vicum dictum Den Bogart, ut dicebant, hereditarie supportaverunt Iohanni et Adriane 
eius sorori, liberis dicti quondam Iohannis filii quondam Iohannis Sanders soen - - - onera annuatim exinde e 
iure solvendis ad summam novem librarum communis pagamenti unacum censu fundi ibidem incluso diversis 
hincinde locis et personis e iure solvendis - - -. Testes, datum supra (= xxvii octobris).  
2 R. 1259, f. 182v.: Iohannes et Adriana eius soror, liberi quondam Iohannis filii quondam Iohannis Sanders, 
cum tutore, domum et aream, sitis in Buscoducis in vico dicto die Buertsche straet inter hereditatem quondam 
Iohannis Guldentop ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi die Zegeler ex alio; insuper 
hereditarium censum duodecim librarum monete, solvendum anno quolibet hereditarie ex domo et area 
predicta, quos domum, aream et censum predictos Iohannes filius quondam Iohannis Sanderssoen erga 
Iohannem filium quondam Petri Buyers? soen acquisierat, prout in litteris, et de quibus domo et area predictis 
necnon orto ac domo posteriori ibidem adiacentibus Mechteldis et Dympna sorores, filie dicti quondam 
Iohannis filii quondam Iohannis Sanders soen, necnon Iacobus filius quondam Huberti Maes soen, eorum 
sororius, tres quintas partes totamque partem et omne ius que ad ipsos spectabant in premissis dicto Iohanni et 
Adriane hereditarie supportaverant, prout in aliis litteris, hereditarie supportaverunt Iacobo filio quondam 
Huberti Maes soen textori laneorum - - - census fundi necnon hereditarius census sex librarum monete Berthe 
Kemerlinx, hereditarius census duarum librarum monete conventui cuidam in Herenthals et capitulo in 
Buscoducis quatuor stuferos hereditarii census annuatim e iure solvendi - - -. Datum 3a iulii.  
3 R. 1722, f. 269v.-270.  
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zijn dochters Mechteld, Dimphna en Agnes, gehuwd met Jacob Hubertsz. Maes, 3/5 deel 
1486.10.27  
Jan en Adriaanke Jan Jan Sandersz. 1490.07.03  
Jacob Hubert Maes lakenwever  
zijn weduwe Agnes (= Hilleke?) 
Jan Matheusz. 
Adriaan Gijsbertsz. Pijnenburg 
Cornelis Pijnenburg 
Jan Dirksz. van Ravestein 
zijn weduwe 
Johan Baptist van Beugen 
zijn weduwe Johanna Broers 1736.04.26  
Abraham Egelie 
Gegevens registers: 
1520: Jacob Hubertsz. (f. 73v.) (20½ vt.; 9 p.) 
 zijn weduwe Agnes (= Hilleke?) 
1573(-1640): Hilleke weduwe Jacob Hubertsz. (f. 76) (20½ vt.; 0-1-14) 
 Jan Matheusz. 
 Adriaan Gijsbertsz. Pijnenburg 
1635: Cornelis Pijnenburg (f. 139v.) (50 pd.) 
1674: Jan Dirksz. van Ravestein (f. 26v.) (0-1-14) 
 zijn weduwe  
1690: Van Beugen (f. 145v.) (38 pd.) 
1728(-1810): de weduwe Andries van Beugen (f. 189v.) (0-1-14)